CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

SUANAJUATO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

LXV LEGISLATURA

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) JUNIO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIO AGUA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

AYALA TORRES LUIS ERNESTO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SEGUROS DE EQUIPO DE TRANSPORTE

BALDERAS ALVAREZ BRICIO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIOS DE LIMPIEZA

BERMUDEZ CANO SUSANA

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

PEAJES

BORJA PIMENTEL JOSE ALFONSO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

11,421.36
3,754.00
2,881.08

52,384.28
2,427.00
1,079.00

921.90
413.00
75,281.62
9,942.94
1,900.00
7,567.88
585.00
255.00
549.00
343.96
21,143.78

19,031.00

15,277.50
1,490.00

24,824.46
1,100.00
1,882.00
1,499.89

704.99
418.00
1,670.00
10,164.05
78,061.89

14,558.26

57,056.06
3,112.00

74,726.32

22,620.00
7,507.65
4,364.99

37,981.78

189.00

260.00
72,923.42

4,000.00

12,811.84

12,282.00
8,829.18
3,657.70
1,000.00
6,300.00
1,876.00

165.00
960.01
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

SUANAJUATO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

LXV LEGISLATURA

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)

CASILLAS MARTINEZ ANGELICA
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL
HERNANDEZ CAMARENA MARTHA GUADALUPE
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO AGUA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE LA LUZ
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

PRENSA

SERVICIO AGUA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL
LARRONDO DIAZ CESAR

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO AGUA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
LOPEZ CAMACHO MARTIN

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO AGUA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

JUNIO

$ 51,781.73
13,000.00
1,865.44
57,054.40
997.00
398.99

$ 73,315.83
4,510.00
6,799.40
9,780.00
52,134.46
435.00
1,019.00
2,198.44
438.04
152.00

$ 77,466.34
21,016.46
1,700.00
38,402.86
990.00
2,500.00
476.00
372.00
778.00

$ 66,235.32
9,280.00
1,053.60
7,721.00
41,992.00
29,195.62
150.01
8,300.00
5,800.00
3,940.00
322.65
334.00
1,617.98
1,069.41
$ 110,776.27
4,530.96
41,431.57
2,282.03
17,658.38
105.00
2,741.58
767.00
159.00
3,112.00
400.00
723.51
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
ShARAJUATO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023
CONCEPTO/ DIPUTADO(A) JUNIO

MAGDALENO GONZALEZ BRISEIDA ANABEL $ 73,911.03

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 9,284.64
COMBUSTIBLES 7,948.75
CONSUMO DE ALIMENTOS 4,823.49
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 2,514.45
HONORARIOS ASIMILADOS 38,998.50
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO 2,552.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 762.40
PEAJES 153.00
PUBLICIDAD IMPRESA 2,784.00
SERVICIO AGUA 393.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 650.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 3,000.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 2,395.50
MARQUEZ ALCALA LAURA CRISTINA $ 76,259.73

CONSUMO DE ALIMENTOS 2,615.00
HONORARIOS ASIMILADOS 62,620.02
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 5,329.99
MARQUEZ MARQUEZ NOEMI $ 70,565.01

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 6,960.00
COMBUSTIBLES 25,861.86
CONSUMO DE ALIMENTOS 4,538.09
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 534.50
HONORARIOS ASIMILADOS 30,058.20
MATERIAL DE LIMPIEZA 258.06
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 177.99
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 559.53
PEAJES 399.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 1,163.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 4,281.50
MURILLO CHAVEZ JANET MELANIE $ 74,791.73

COMBUSTIBLES 24,043.95
CONSUMO DE ALIMENTOS 5,328.01
HONORARIOS ASIMILADOS 37,950.94
HOSPEDAJE 2,046.80
PEAJES 8,071.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 567.99
ORTIZ ORTEGA JORGE $ 78,008.69

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 5,000.01
COMBUSTIBLES 38,774.54
CONSUMO DE ALIMENTOS 7,154.00
HONORARIOS ASIMILADOS 24,824.46
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,162.81
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 5,239.43
RANGEL HERNANDEZ ARMANDO $ 82,155.25

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 21,460.00
COMBUSTIBLES 1,463.80
CONSUMO DE ALIMENTOS 171.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 90.00
HONORARIOS ASIMILADOS 45,358.08
MATERIAL DE LIMPIEZA 378.00
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
ShARAJUATO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023
CONCEPTO/ DIPUTADO(A) JUNIO

RIONDA SALAS LILIA MARGARITA $ 68,920.88

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 6,434.52
COMBUSTIBLES 8,759.36
HONORARIOS ASIMILADOS 47,971.54
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,901.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 4,879.77
SEGUROS DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,843.93
SALIM ALLE MIGUEL ANGEL $ 75,790.12

COMBUSTIBLES 12,685.04
CONSUMO DE ALIMENTOS 11,521.48
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 1,098.00
HONORARIOS ASIMILADOS 22,451.28
MATERIAL DE LIMPIEZA 399.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,538.35
PEAJES 98.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 600.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 3,000.00
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 3,852.14
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 666.42
SOTO ESCAMILLA KATYA CRISTINA $ 62,909.71

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 11,673.08
COMBUSTIBLES 2,700.00
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 3,599.00
HONORARIOS ASIMILADOS 45,592.66
MATERIAL DE LIMPIEZA 2,258.60
PUBLICIDAD IMPRESA 5,927.60
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 3,313.99
SERVICIO AGUA 399.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 670.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 249.01
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 698.88
VESTUARIO Y UNIFORMES 5,289.60
TORRES MERELES JAVIER ALFONSO $ 82,371.42

COMBUSTIBLES 14,928.49
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 429.00
HONORARIOS ASIMILADOS 44,446.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 343.43
PEAJES 2,156.00
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 399.00
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 4,060.00
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 1,151.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 109.78
ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL $ 68,022.70

COMBUSTIBLES 12,957.04
CONSUMO DE ALIMENTOS 194.00
HONORARIOS ASIMILADOS 19,105.12
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,019.91
PEAJES 228.00
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 11,533.30
AGUILAR CASTILLO HADES BERENICE $ 46,037.37

COMBUSTIBLES 12,079.15
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
gl?lalﬁTUEAsTg OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
SoANAUATO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONSUMO DE ALIMENTOS 18,839.39
HONORARIOS ASIMILADOS 14,174.04
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,609.40
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 2,762.02
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,328.09
PEAJES 1,064.00
PUBLICIDAD IMPRESA 8,526.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 5,600.00
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 8,010.39
ALCARAZ HERNANDEZ ALMA EDWVIGES $ 75,992.48

COMBUSTIBLES 21,504.93
CONSUMO DE ALIMENTOS 15,422.79
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 1,270.00
HONORARIOS ASIMILADOS 35,403.06
HOSPEDAJE 7,378.41
MATERIAL DE LIMPIEZA 839.79
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,018.51
PASAJES TERRESTRES 2,257.00
PEAJES 1,281.01
SERVICIO AGUA 505.02
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 400.00
BECERRA GONZALEZ CUAUHTEMOC $ 90,280.52

COMBUSTIBLES 38,095.41
CONSUMO DE ALIMENTOS 5,043.66
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 338.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 5,795.00
HONORARIOS ASIMILADOS 25,399.68
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 600.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,051.56
PASAJES TERRESTRES 68.00
PEAJES 175.00
SERVICIO AGUA 602.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1,349.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 749.00
GONZALEZ SANCHEZ IRMA LETICIA $ 80,266.31

COMBUSTIBLES 10,957.74
DIFUSION POR INTERNET 1,814.63
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 9,348.00
HONORARIOS ASIMILADOS 22,354.71
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES 7,000.00
MARTINEZ MENDIZABAL DAVID $ 51,475.08

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 13,920.00
COMBUSTIBLES 200.00
CONSUMO DE ALIMENTOS 3,404.00
HONORARIOS ASIMILADOS 38,210.24
HOSPEDAJE 2,530.24
MATERIAL DE LIMPIEZA 1,603.22
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,236.80
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 576.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 699.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 1,500.00
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

SUANAJUATO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

LXV LEGISLATURA

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)

MILLAN SOBERANES ERNESTO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PEAJES

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
MORENO VALENCIA MARTHA EDITH
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
PASAJES TERRESTRES

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PRIETO GALLARDO ERNESTA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

ALFARO REYES GUSTAVO ADOLFO
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

DIFUSION POR INTERNET

HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

ARIAS AVILA ALEJANDRO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL
ROCHA AGUILAR YULMA

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

PEAJES

SERVICIO AGUA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
TISCARENO AGOITIA RUTH NOEMI
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

JUNIO

$ 66,879.50
13,180.39

3,983.00

34,240.86

2,997.30

2,069.00

689.00

1,631.05

$ 58,790.60
19,189.19

31,679.48

25.00

14,174.04

3,5669.94

809.07

839.00

6,231.00

24,925.60

$ 101,442.32
67,117.82

7,521.40

17,658.36

5,699.60

$ 97,997.18
7,540.00

29,703.67

23,076.21

5,000.01

19,433.04

2,409.85

140.00

627.00

994.79

$ 88,924.57
4,861.19

15,596.02

59,032.84

778.00

$ 80,268.05
2,718.73

1,722.00

989.25

18,171.72

1,825.00

389.00

184.00

478.00

780.00

1,326.10

$ 28,583.80
8,000.02
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
SUANAJUATO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

LXV LEGISLATURA

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO

COMBUSTIBLES

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS
CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET

SERVICIOS DE LIMPIEZA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
ANGEL ROCHA DESSIRE

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3852

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) JUNIO

L]

77,630.51

61,463.34

43,244.71
2,564,695.13

39,343.55
5,460.51
1,995.00

15,135.74
2,239.00

99.99
436.00
4,920.70

31,570.20
2,800.00
4,704.01

11,225.64
2,749.00
6,040.00
1,949.99

424.50

8,623.73
8,000.00
23,216.98
427.50
107.00
435.00
2,400.00
34.50
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